様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

行橋市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（児童・生徒との続柄：　　　　　　）

行橋市モバイルルーター等貸出申請書

　モバイルルーター及びその付属品の貸出しを受けたいので、行橋市モバイルルーター等

貸出要綱第６条の規定により、別紙「モバイルルーター等貸出に係る遵守事項」を確認の

うえ申請します。

 在籍学校名 学年・組
申請者
との続
柄

備　考

児童・生徒

学校 年　組

学校 年　組

学校 年　組

学校 年　組

＜特記事項＞
貸出機器の受け取り方法

（　学校　・　教育委員会　）

※どちらかに「〇」をご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※事務処理欄

（記入しないでください。）

モバイルルーター管理番号